62.ª REUNIÃO ORDINÁRIA E PRIVADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONDIM DE BASTO, DO DIA 27 DE AGOSTO DE 2020, PELAS 9:30 HORAS

Exmos. Senhores Vereadores

Relativamente à reunião, em título, incumbe-me a Exma. Senhora Presidente da

Câmara de comunicar a V/ Excias, o seguinte:

PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA: Intervenção dos membros da Câmara.

ORDEM DO DIA (vide artigo 53.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro):

1. Aprovação da Ata n.º 15/2020 da Reunião Ordinária e Pública do dia 13 de agosto

de 2020.

2.Informações, designadamente no âmbito do artigo 4.º da Lei n.º 24/98, de 26 de

maio:

2.1. Informação - Resumo diário da tesouraria.

3. Proposta n.º 112/2020 (subscrita pela Sra. Presidente da Câmara) - Abertura de

Procedimento Concursal para a “Segunda Fase da Requalificação da Escola EB 2,3/S

de Mondim de Basto”.

Paços do Concelho de Mondim de Basto, 24 de agosto de 2020.

O Chefe do Gabinete de Apoio à Presidência

                  Alcides Amaral